ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  22 ноября 2016 г.                                                                       № 156
Об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов согласно приложению № 1.

    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Пичужинского
сельского поселения:                                                                 Н.А. Климешов
Приложение № 1
к  постановлению администрации

Пичужинского сельского           поселения

 от 22 ноября 2016 № 156
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии:

Черненков Владимир Ильич – заместитель главы администрации Пичужинского сельского поселения

Члены комиссии:
Сапункова С.В. – ведущий специалист отдела по строительству, жизнеобеспечению и экологии  Администрации  Дубовского муниципального района (по согласованию)

Сухинина И.В. – начальник отдела предоставления мер социальной поддержки отдельным категория граждан ГКУ «Центр социальной  защиты населения по Дубовскому району»    (по согласованию)
Мордвинцева Н.В. –специалист 1 категории администрации Пичужинского сельского поселения